

	<p>收入 78.10 亿元，同比增长 51.65%；净利润 2.46 亿元，同比增长 21.25%。公司现金流情况正常，能够维持公司日常运营。</p> <p>三、公司 2018 年上半年化工板块情况</p> <p>化工业务方面，化工产品 DMF、DMAC、顺酐、PC 产品实现满产满销。化工产品业绩增长主要是受国家供给侧结构性改革持续推进等因素影响。上半年，化工产品毛利率 26.92%，较去年同期上浮 6.48 个百分点。近来，化工产品原材料价格持续上升，对公司化工产品毛利率有所影响。公司将多举措应对原材料上涨问题。</p> <p>公司自 2011 年开始筹划整体搬迁部分事宜，积极推进搬迁工作，与政府开展持续洽谈。因搬迁涉及环节多，工作复杂，协调难度大，目前搬迁工作未有实质性进展，后续如有搬迁重大进展，公司将及时履行信息披露工作。</p> <p>四、公司 2018 年上半年基建板块情况</p> <p>基建业务方面，截止 2018 年 6 月，公司已签约未完工项目 302 个，合计 476.11 亿元，公司在手订单 PPP 项目占比较少。基建业务原材料钢材、沥青、石子、黄沙等价格持续走高，公司利用调差机制、剩余材料加工等措施缓减原材料价格上涨对营业成本的冲击。上半年，公司基建业务毛利率 6.75%，与去年同期相比下降 1.94%，但与同行路桥公司相比，公司毛利率略高于其他路桥公司。近期，国家出台的社保新规对公司劳务外包成本有所影响。</p> <p>五、参观浙江交科办公新址</p>
附件清单(如有)	
日期	2018 年 9 月 6 日